22. Itaque Nathanael cum dixisset: Unde me nosti? ait illi Dominus: Priusquam te vocaret Philippus, cum esses sub arbore ficu, vidi te. O tu Israel sine dolo, quisquis es, o popule vivens ex fide, antequam te per Apostolos meos vocarem, cum esses sub umbra mortis, et tu me non videres, ego te vidi. Dominus deinde dicit ei: Quia dixi tibi: Vidi te sub arbore ficu, credis: maius his videbis. Quid est hoc, maius his videbis? Et dicit ei: Amen, amen dico vobis, videbitis coelum apertum, et Angelos ascendentes et descendentes super Filium hominis 45. Fratres, nescio quid maius dixi, quam est, sub arbore ficu vidi te. Plus enim est quod nos Dominus vocatos iustificavit, quam quod vidit iacentes sub umbra mortis. Quid enim nobis proderat si ibi remansissemus, ubi nos vidit? Numquid non iaceremus? Quid est hoc maius? Quando vidimus Angelos ascendentes et descendentes super Filium hominis?

23. Iam aliquando de his ascendentibus et descendentibus Angelis dixeram; sed ne oblitus fueritis, breviter dico tamquam commemorans: pluribus enim dicerem si non commemorarem, sed modo insinuarem. Scalas vidit Iacob per somnium, et in ipsis scalis vidit Angelos ascendentes et descendentes; et lapidem quem sibi posuerat ad caput, unxit 46. Audistis quia Messias Christus est, audistis quia unctus Christus est. Non enim sic posuit lapidem unctum, ut veniret et adoraret: alioquin idololatria esset, non significatio Christi. Facta est ergo significatio, quo usque oportuit fieri significationem, et significatus est Christus. Lapis unctus, sed non in idolum. Lapis unctus: lapis quare? Ecce pono in Sion lapidem electum, pretiosum, et qui crediderit in illum, non confundetur 47. Quare unctus? Quia Christus a chrismate. Quid autem vidit tunc in scalis? Ascendentes et descendentes Angelos. Sic est et Ecclesia, fratres: Angeli Dei, boni praedicatores, praedicantes Christum; hoc est, super Filium hominis ascendunt et descendunt. Quomodo ascendunt, et quomodo descendunt? Ex uno

house until she found it? And when she had found it, "Rejoice with me," she said to her neighbors, "for I have found the piece of money which I lost." Luke 15:4-10 In like manner were we lost as the sheep, lost as the piece of money; and our Shepherd found the sheep, but sought the sheep; the woman found the piece of money, but sought the piece of money. What is the woman? The flesh of Christ. What is the lamp? "I have prepared a lamp for my Christ." Therefore were we sought that we might be found; having been found, we speak. Let us not be proud, for before we were found we were lost, if we had not been sought. Let them then not say to us whom we love, and whom we desire to gain to the peace of the Catholic Church, "What do you wish with us? Why seek you us if we are sinners?" We seek you for this reason that you perish not: we seek you because we were sought; we wish to find you because we have been found.